ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV            Trà Bồng, ngày        tháng 8 năm 2022

Về việc góp ý dự thảo kế
hoạch thực hiện Nghị

quyết 09-NQ/TU

ngày 01/6/2022 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy

                    Kính gửi:
                                    - Cơ quan Tổ chức-Nội vụ huyện;

                                    - UBND các xã, thị trấn.

           Trên cơ sở Công văn số 1273/SNV-XDCQ ngày 08/8/2022 của Sở Nội vụ
về việc tham gia góp ý kế hoạch thực hiện Nghị quyết 09-NQ/TU ngày 01/6/2022

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy (đã xử lý qua hệ thống office), Chủ tịch UBND huyện
có ý kiến như sau:

  1. Yêu cầu UBND các xã, thị trấn khẩn trương tham gia góp ý dự thảo kế

hoạch thực hiện Nghị quyết 09-NQ/TU ngày 01/6/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh
ủy về nâng cao chất lượng cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên
trách ở xã, phường, thị trấn đến năm 2025, định hướng đến năm 2030 được kèm

theo Công văn nêu trên và gửi về Cơ quan Tổ chức-Nội vụ huyện chậm nhất ngày
12/8/2022 để tổng hợp.

 2. Giao Cơ quan Tổ chức-Nội vụ huyện trên cơ sở góp ý của các địa phương

gửi về, tổng hợp, tham mưu UBND huyện gửi Sở Nội vụ chậm nhất ngày
15/8/2022.

Yêu cầu Trưởng Cơ quan Tổ chức-Nội vụ huyện và Chủ tịch UBND các xã,
thị trấn khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND huyện;
- Văn phòng huyện: CVP, CVNV;
- Lưu: VT, Thị Vị 582.

CHỦ TỊCH

Hoàng Anh Ngọc

		2022-08-10T15:11:30+0700

		2022-08-10T15:31:48+0700

		2022-08-10T15:31:48+0700

		2022-08-10T15:31:48+0700